
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 72/7/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2021 r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  „Kreatywne  Vouchery”  w  ramach  projektu
„Regional  Creative  Industries  Alliance  –  od  europejskich  rekomendacji
do  regionalnych  strategii  na  rzecz  wzrostu  konkurencyjności  przemysłów
kreatywnych  i  przemysłów  kultury”  współfinansowany  z  programu  Interreg
Europe,  wprowadzenia  Regulaminu  Konkursu  oraz  powołania  Komisji
Konkursowej

Na podstawie  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam  konkurs  „Kreatywne  Vouchery”,  realizowany  w  ramach  projektu
„Regional Creative Industries Alliance – od europejskich rekomendacji do regionalnych
strategii  na rzecz wzrostu konkurencyjności  przemysłów kreatywnych i  przemysłów
kultury”, współfinansowany z programu Interreg Europe, zwany dalej „Konkursem”.

§ 2

Wprowadzam Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3

Powołuję Komisję Konkursu, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

1) Monika Król – przewodniczący Komisji;

2) Robert Zajkowski – członek Komisji;

3) Joanna Hołda – członek Komisji;

4) Agnieszka Wojciechowska – członek Komisji;

5) Michał Ćwiek – członek Komisji.

§ 4

W  roku  budżetowym  2021  ustalam  jedną  edycję  Konkursu.  Dokumenty
aplikacyjne  do  Konkursu  należy  złożyć  w  terminie  do  dnia
13 sierpnia 2021 r.

Nr dokumentu Mdok: 59864/05/2021 strona 1 z 2
WSP-WP-III.042.1.2019



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Przedsiębiorczości Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 59864/05/2021
WSP-WP-III.042.1.2019

http://www.bip.lublin.eu/

